
SSMÍlicopy
l j?si~a$<,*.~ (ãr̂ ^HS...* l /

Evolução em Alta Definição
GRÁFICA RÁPIDA - OFFSET - DIGITAL

F. L F. VASCONCELOS GRÁFICA - ME
CNPJ: 07.435.420/0001-40 / CGF: 06.182.246-9
Insc. Municipal: 60591 / Insc. Sindical: 141/09

Rua Madalena Nunes, 401 / Fone: (88) 3671.1586
E-mail: smilicopy-grafica@hotmail.com

PREGÃO PRESENCIAL N° 11.27.01/2018-PP

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 11.27.01/2018-PP

EMPRESA: FLF VASCONCELOS GRÁFICA ME

CNPJ:07.435.420/0001-40
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06. 182.246-9 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 60591

TELEFONE: ( 88 } 3671-1586 / 9.9967-7768

ENDEREÇO: RUA MADALENA NUNES N° 401 BAIRRO: CENTRO CEP: 62.320-000

CIDADE: TIANGUA ESTADO: CEARÁ

BANCO DO BRASIL CONTA: 28.527-7 AGÊNCIA: 1157-6

OBJETIVO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO,-PRODUÇÃO, ORGANIZAÇÃO E DECORAÇÃO PARA FESTA

DE FORMATURA DO PROJETO LER, COM O TEMA: "LEITURA, VIAGEM FANTÁSTICA AO

MUNDO DO CONHECIMENTO", DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE TIANGUA.

PROPOSTA READEQUADA

ITEM

01

02

ESPECIFICAÇÃO

ANEL DE ABC: Especificação: Anel infantil,
regulável, na cor dourada, com nome ABC

LEMBRANCINHAS DO ALUNO: Especificação:
Serviço de confecção de estojo escolar
personalizado com arte e Tema: "LEITURA,
VIAGEM FANTÁSTICA AO MUNDO DO

CONHECIMENTO" , material em lona pvc 600,
personalização em sublimação no tactel,
medindo 20cm de comprimento e lOcm de
altura, com profundidade de lOcm, com alça
cbm na lateral, com 1 zíper, na cor verde
bandeira com logomarca do Município e Festa
do Ler 2018.

UND

1.080,00

1.080,00

V. UNIT

R$13,80

R$12,90

V. TOTAL

R$14.904,00

R$13.932,00

V. TOTAL POR
EXTENSO

Catorze mil
novecentos e
quatro reais
treze mil
novecentos e trinta
e dois reais

01/02



SMÍlicppy
88 9.9290-4662

Evolução em Alta Definição
GRÁFICA RÁPIDA - OFFSET - DIGITAL

F. L F. VASCONCELOS GRÁFICA - ME
CNPJ: 07.435.420/0001-40 / CGF: 06.182.246-9
Insc. Municipal: 60591 / Insc. Sindical: 141/09

Rua Madalena Nunes, 401 / Fone: (88) 3671.1586
E-mail: smilicopy-grafica@hotmail.com

03

04

05

LEMBRANÇA DO PROFESSOR: Especificações:
Garrafa Squizze de alumínio personalizada
com nome do tema, ano e nome do
Professor, personalização em sublimação,
capacidade para SOOml, bico de fechamento e
tampa arredondada.
CONVITES: Especificações: 14cm x 20 cm em
papel couchê 60kg, impressão colorida a
laser, com envelope.

DIPLOMA: Especificações: 14cm x 20cm em
papel 14cm x 20 cm em papel 60kg,
impressão colorida a laser.

50

50

1.080,00

R$35,00

R$3,80

R$3,40

R$1.750,00

R$190,00

R$3.672,00

Um mil e
setecentos e
cinquenta reais

Cento e noventa
reais

Três mil, seiscentos
e setenta e dois
reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 34.448,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: Trinta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e oito reais.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ABERTURA DA MESMA.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os
tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes,
seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre
o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Tianguá-Ce, 11 de dezembro de 2018

y
FRANCÍSCA LIZIANE FARIAS VASCONCELOS

SÓCIA PROPRIETÁRIA

CPF: 884,279.513-53

02/02


